1

ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIÁRIO

DIRETORIA DO FÓRUM DA COMARCA DE CAMPO NOVO DO PARECIS

EDITAL N.º 003/2017/DF

A EXCELENTÍSSIMA SENHORA DOUTORA CLÁUDIA

ANFFE NUNES DA CUNHA, MMª. Juíza de Direito Diretora do

Fórum desta Comarca de Campo Novo do Parecis, Estado de Mato

Grosso, no uso de suas atribuições legais, etc..

CONSIDERANDO o teor do Edital nº 014/2012/GSCP de

16.06.2012, do Egrégio Tribunal de Justiça, disponibilizado no Diário da Justiça

Eletrônico nº 8813, em 17.05.2012, bem como do Edital nº 01/2017-DF de 30.03.2017,

deste Juízo, disponibilizado no Diário da Justiça Eletrônico nº 9991, em 31.03.2017,

concernente a abertura de Processo Seletivo para Estágio Curricular Remunerado Nível

Médio para o Fórum da Comarca de Campo Novo do Parecis/MT.

RESOLVE:

ART. 1º TORNAR PUBLICA a relação de candidatos inscritos

para o estagio curricular remunerado nível médio para o Fórum desta Comarca, coletada no

período de 03.04.2017 a 20.04.2017, deferidas as inscrições de acordo com o Edital nº

014/2012/GSCP de 16.06.2012, tornando-as definitivas em um total de 36 (trinta e seis).

ART. 2º CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados para a

realização da prova, que será realizada no Tribunal do Júri do Fórum desta Comarca de

Campo Novo do Parecis-MT, situada na Av. Rio Grande do Sul, 731-NE, Centro, no dia

Enviado à Internet/DJE em: ______
www.tjmt.webancorarh.com/portal

Disponibilizado no DJE nº.: ______

Em:_________________

Publicado em:________________

2

27.05.2017, das 09 às 12 horas, ocasião em que  deverão comparecer munidos de caneta esferográfica

de tinta azul ou preta e de documento de identificação original com foto (ou em caso de perda, com o

respectivo Boletim de Ocorrência, lavrado por autoridade competente), bem como uma prancheta.

Nº de
inscrição Nome

01 Taila Angster Calgaro

02 Erika Freitas Faneco

03 Djeferson Luan Rigoli

04 Karina Silva de Alencar

05 Indianara Branco Vieira

06 Elis Mayra Rodrigues dos Santos

07 Larissa Rodrigues Macedo

08 Gabrielly Albuquerque Gomes

09 Wellington Muniz da Silva

10 Lucas Gonçalves Luna

11 Bruna Krewer Veiga

12 Bruna Alves Correa

13 Gabriela AraujoThiemann

14 Gabriele Mariano Rocha

15 Geovana Machado Videira

16 Amanda Cristina Raasch de Figueiredo

17 Maiara Torres Copini

18 Letícia Ribeiro Silva

19 Carla Vitória Sousa da Silva

20 Gabriela Borges de Lima

21 Thayna de Souza Garcia

22 Jhofana Farias da Silva

23 Klayver Henrique Crestani Santana

24 Talia Natiele Ferreira da Silva

25 Gabriela Nascimento Miranda

26 Thalis Gabriel Dias Lazarotto

3

27 Hadrian Mello

28 Bruno Mateus Pazuch

29 Kassia Tavares de Magalhães

30 Luana Munari

31 José Matheus Dias da Silva

32 Damares Gonçalves Ferreira Lima

33 Sabrina Fernanda Martins de Souza

34 Naine Adrieli Borges de Aguiar Lahr

35 Amanda Mayane Carvalho Rocha Sebastião

36 Bruna Faustino da Silva

E, para que cheque ao conhecimento de todos e que ninguém, no futuro, possa alegar

ignorância, expediu-se o presente Edital que será afixado no átrio do Fórum e publicado

no Diário da Justiça Eletrônico. Dado e Passado nesta cidade e Comarca de Campo Novo

do Parecis, Estado de Mato Grosso, aos dezoito dias do mês de novembro de dois e

quinze  (02.05.2017). Eu, ___________ (Valdenice Cândida da Silva) Gestora Geral, que

o digitei e assino.

         Cláudia Anffe Nunes da Cunha
        Juíza de Direito Diretora do Foro